
Zarząd Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach
     ul. Dworcowa 11,  58-530 Kowary

tel.            Tel. (075) 718-23-08, (075)718-25-70,            tel/fax (075)76-14-805

Kowary , dnia 2010.03.15

L. dz. 1638/ 2010
Nr sprawy 1/IN/PU/1276/10

OGŁOSZENIE WYNIKÓW PRZETARGU

 
     Zarząd Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach w dn. 12.03.2010roku,
przeprowadził  przetarg pisemny (ofertowy)zgodnie z ustwą z dnia 23 kwietnia 1964r
Kodeks  Cywilny  (Dz.  U.  1964r  nr16,  poz.93  z  późniejszymi  zmianami)  na  wywóz
odpadów komunalnych z nieruchomości wspólnot mieszkaniowych zarządzanych przez
ZEZK w Kowarach i ogłasza co następuje:

Zostały złoŜone dwie  oferty przez firmy:
1. Nr oferty 1/2010  SIMEKO Sp. z o .o. 58-506 Jelenia Góra ul. Jana Pawła II 33-  Cena
oferty 12,00 zł.  brutto (słownie:/ dwanaście 00/100 zł.) za 1 mieszkańca na  1miesiąc

2. Oferta nr 2/2010 złoŜona przez Przedsiębiorstwo Handlowo -Usługowe „BIM”
Krzysztof Bizunowicz, Krystyna Mróz  58-530 Kowary ul. Główna 1.   Cena oferty 10,70
zł.  brutto (słownie: dziesięć 70/100 zł.) za 1 mieszkańca na  1miesiąc.

Oferta nr 2/2010 złoŜona przez Przedsiębiorstwo Handlowo -Usługowe „BIM” Krzysztof
Bizunowicz, Krystyna Mróz  58-530 Kowary ul. Główna 1. Cena oferty 10,70 zł.  brutto
(słownie: dziesięć 70/100 zł.) za 1 mieszkańca na 1 miesiąc.   Spełnia wszystkie warunki
zawarte w instrukcji dla oferentów. 
2.  Oferta nr 1/2010 złoŜona przez SIMEKO Sp. z o .o. 58-506 Jelenia Góra ul. Jana
Pawła II 33-  Cena oferty 12,00 zł.  brutto (słownie:/ dwanaście 00/100 zł.) za 1
mieszkańca na  1miesiąc. Nie spełnia warunku nr 4 zawartego w dziale VI instrukcji dla
oferentów tj. opłaconej polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej za szkody
wyrządzone osobom trzecim w związku z prowadzoną działalnością lub inny dokument
potwierdzający, Ŝe oferent jest ubezpieczony w wysokości 300 tys. zł. okres
ubezpieczenia musi odpowiadać okresowi świadczenia usługi. 

 Wobec powyŜszego  wykluczena zostaje  z postępowania oferta nr1/2010 firmy
SIMEKO Sp. z o .o. 58-506 Jelenia Góra ul. Jana Pawła II 33 ,a  do  realizacji
zamówienia zostaje   wybrana  oferta nr 2/2010 złoŜona przez Przedsiębiorstwo
Handlowo -Usługowe „BIM” Krzysztof Bizunowicz, Krystyna Mróz  58-530 Kowary ul.
Główna 1. Cena oferty 10,70 zł.  brutto (słownie: dziesięć 70/100 zł.) za 1 mieszkańca na
1miesiąc.  


